Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 22-10-2019
Insolventienummer F.16/18/562
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000085843:F002
Datum uitspraak 17-12-2018
R-C mr. Neijt
Curator mr D.H. de Haan

Algemene gegevens

Naam onderneming

Grampy B.V. en Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. 11-01-2019
1

Gegevens onderneming

Grampy B.V. is statutair gevestigd te Wadenoijen. Feitelijke 11-01-2019
gevestigd/kantoorhoudende te (3401 DM) te IJsselstein aan de Havenstraat 1
21. KvK-nummer: 11050328.

Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. is statutair gevestigd te
IJsselstein. Feitelijk gevestigd/kantoorhoudende te (3401 BP) IJsselstein aan
de Kronenburgplantsoen 16. KvK-nummer: 64232271.

Activiteiten onderneming

Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. verricht kabel- en 11-01-2019
montagewerkzaamheden. Grampy B.V. functioneert als holdingmaatschappij. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d957baf0-6004-e911-80ce-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=39d0ba11-d87e-e511-80c6-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar

2017

2016

2017

2016

Omzet

€ 251.627,00
€ 219.320,00
€21.822,00

€ -7.160,00

Winst en verlies
€ 1.386,00
€ 2.397,00
€ -2.674,00

€ 149.083,00

Balanstotaal
€ 93.820,00
€ 63.558,00

€ 455.846,00

€ 466.322,00

Toelichting financiéle gegevens

1ste opgave: Financiéle gegevens Grampy kabel- en montagewerkzaamheden

B.V.
en

2de opgave: Financiéle gegevens Grampy B.V.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Toelichting

Per failissementsdatum was er één werknemer in dienst bij Grampy kabel- en
montagewerkzaamheden B.V. Na verkregen machtiging is op 14 december
2018 het ontslag aangezegd. Grampy B.V. had geen werknemers in dienst.

Boedelsaldo

€9.180,15
Toelichting

Grampy B.V.€ 0
Grampy kabel- en montagewerken B.V. € 9.180,15

€ 27.599,98

Toelichting
Grampy B.V. € 1.873,90
Grampy kabel- en montagewerken B.V. € 25.726,08

€16.876,18

Toelichting
Grampy B.V. € 1.873,90
Grampy kabel- en montagewerken B.V. € 15.002,28

€21.473,28

Toelichting
Grampy B.V. € 1.873,90
Grampy kabel- en montagewerken B.V. € 19.599,38

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

25-04-2019

2

22-07-2019

3

22-10-2019
4



Verslagperiode

van 11-01-2019
11-12-2018 1

t/m

9-1-2019

van 25-04-2019
10-1-2019 2

t/m

24-4-2019

van 22-07-2019
25-4-2019 3

t/m

21-7-2019

van 22-10-2019
22-7-2019 4

t/m

21-10-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 37 uur 0 min
2 31 uur 30 min
3 8 uur 48 min
4 4 uur 42 min

totaal 82 uur 0 min



Toelichting bestede uren

Grampy B.V. 6:30
Grampy kabel- en montagewerken B.V. 30:70

Dit openbaar verslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. De curator
baseert zich op aangetroffen en door derden ter beschikking gestelde
informatie en kan er niet voor instaan dat deze informatie juist en/of volledig
is. Omdat mogelijk niet alle informatie beschikbaar is en/of er onjuiste
informatie is aangeleverd, is dit verslag uitsluitend informatief en kunnen er
geen rechten aan worden ontleend.

De openbare verslagen in dit faillissement, zoals bedoeld in artikel 73a

Faillissementswet, worden gepubliceerd op www.rechtspraak.nl (uitspraken en

registers; centraal insolventieregister) en op de website van mijn kantoor
(cms.law.com > online services > faillissementen).

Bij de uitvoering van hun werkzaamheden maakt de curator gebruik van de
juridische adviesdiensten van CMS Derks Star Busmann N.V.

Contactgegevens curator:

mr. D.H. de Haan

CMS Derks Star Busmann N.V.

Postbus 85250

3508 BH Utrecht

Tel. +31 (0)30 2121 615 / fax +31 (0)30 2121 152

E-mail: simone.gringhuis@cms-dsb.com (faillissementsmedewerker)

Totaal aantal bestede uren Grampy B.V. t/m verslag 2: 16,40
Totaal aantal bestede uren Grampy kabel- en montagewerkzaamheden t/m
verslag 2: 54,12.

Totaal aantal bestede uren Grampy B.V. t/m verslag 3: 19,40
Totaal aantal bestede uren Grampy kabel- en montagewerken B.V. 60,00

Totaal aantal bestede uren Grampy B.V. t/m verslag 4: 24,30
Totaal aantal bestede uren Grampy kabel-en montagewerken B.V. t/m
verslag 4: 69,06.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Grampy B.V. is opgericht bij notari€éle akte van 16 maart 2001. De heer Verbeek

is enig aandeelhouder en enig bestuurder van Grampy B.V. Grampy B.V.
functioneert als holdingmaatschappij. Grampy B.V. houdt 100% van de
aandelen in Elettrica Financial Management B.V. De heer Verbeek heeft
aangegeven dat dit een lege vennootschap betreft en hij overweegt over te
gaan tot ontbinding van deze vennootschap.

Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. is opgericht bij notariéle akte

11-01-2019
1
25-04-2019
2
22-07-2019
3
22-10-2019
Eky
11-01-2019
1



van 30 september 2015. De heer R. Verbeek is eveneens enig aandeelhouder
en enig bestuurder van Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V.
Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. verricht kabel- en
montagewerkzaamheden.

Op 27 december 2018 is het faillissement van de heer R. Verbeek
uitgesproken. Het faillissement is uitgesproken op eigen aangifte, eveneens
met benoeming van mr. P.J. Neijt tot rechter-commissaris en met aanstelling
van mr. D.H. de Haan als curator.

1.2 Lopende procedures

Naam wederpartij 11-01-2019
Op 28 november 2018 is vonnis gewezen in de procedure tussen Carriére 1
Bemiddeling B.V. (eiser) en Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V.

(gedaagde) (zie onder punt 1 van dit verslag).

Voor zover bekend bij de curator zijn er verder geen civiele procedures
aanhangig waarbij Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. en/of
Grampy B.V. partij is.

Aard procedures
Carriére Bemiddeling B.V. vorderde in bovengenoemde procedure nakoming
van de overeenkomst met betrekking tot de in- en uitleen van uitzendkrachten.

Stand procedures

Vonnis gewezen. Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. is
veroordeeld tot het betalen van een bedrag van thans € 40.553,57. Deze
vordering is door het incassobureau Atradius Collections B.V. op 3 januari 2019
ingediend ter verificatie.

Werkzaamheden procedures
De curator is nagegaan of er lopende procedures zijn waarbij curanda partij is.

1.3 Verzekeringen

Voor zover er sprake is van lopende verzekeringen, zullen deze door de 11-01-2019
curator worden opgezegd. 1

1.4 Huur

Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. heeft in 2016 een 11-01-2019
huurovereenkomst gesloten voor de huur van de bedrijfsruimte gelegen aan 1

de Havenstraat 21 te IJsselstein. Uit de administratie van Grampy kabel- en
montagewerkzaamheden B.V. blijkt dat deze huurovereenkomst per 1
december 2018 is opgezegd. De curator heeft de verhuurder aangeschreven
met het verzoek een eventuele vordering in te dienen.



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement van Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V.isop 11 11-01-2019
december 2018 uitgesproken op eigen aangifte. Volgens de bestuurder 1
hebben de navolgende factoren geleid tot het faillissement van Grampy kabel-

en montagewerken B.V.:

- de tegenvallende omzet;

- het failleren van een aantal belangrijke opdrachtgevers;

- het vonnis dat op 29 november 2018 is gewezen in een procedure tussen

Grampy kabel- en montagewerken B.V. en Carriere Bemiddeling B.V., waarin

Grampy kabel- en montagewerken B.V. is veroordeeld tot betaling van een

bedrag van +/- € 40.000 aan Carriére Bemiddeling B.V. .

Het faillissement van Grampy B.V. is op 17 december 2018 uitgesproken op
eigen aangifte. Als voornaamste oorzaak van het faillissement wordt door de
bestuurder gewezen op het failleren van haar werkmaatschappij Ipec
Installatietechniek B.V. in 2014.

Het onderzoek van de curator naar de precieze oorzaken van beide
failissementen is nog gaande. Hangende dit onderzoek zullen geen
mededelingen over de inhoud en voortgang daarvan worden gedaan.

Verslag 2: 25-04-2019
De curator heeft onderzoek ingesteld naar de oorzaken van beide 2
faillissementen.

Van andere oorzaken dan hierboven beschreven is vooralsnog niet gebleken.

Verslag 3: 22-07-2019
Het onderzoek is afgerond. Van andere oorzaken is niet gebleken. 3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-01-2019
1 1
Toelichting

Per faillissementsdatum was er één werknemer in dienst bij Grampy kabel- en
montagewerkzaamheden B.V. Na verkregen machtiging is op 14 december
2018 het ontslag aangezegd. Ander personeel werd ingeleend via
detacheringsbureaus.

Grampy B.V. had geen werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 11-01-2019
1 1
Toelichting

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
14-12-2018 1 n.v.t.
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft de omvang van het personeelsbestand onderzocht. 11-01-2019
Aangezien zich in de boedel geen middelen bevonden waaruit de 1
salarisverplichtingen konden worden voldaan, is het personeelslid door de

curator ontslag aangezegd. De rechter-commissaris heeft hiervoor ex artikel 68
Faillissementswet machtiging verleend op 14 december 2018. De gebruikelijke

administratieve afwikkeling van het ontslag is in overleg met het UWV ter hand

genomen. De werknemer is in de gelegenheid gesteld zijn vordering aan het

UWYV kenbaar te maken.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing € 0,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

De curator heeft onderzocht of er onroerende zaken op naam van curanda
geregistreerd staan en of deze met beperkte rechten zijn bezwaard.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.V.T. € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V.
en Grampy B.V.

De bestuurder heeft aangegeven dat er ten aanzien van beide
vennootschappen geen bedrijffsmiddelen aanwezig zijn.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft onderzoek verricht naar de bedrijffsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.V.T. € 0,00 €0,00

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens de bestuurder van Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. en
Grampy B.V. zijn er geen voorraden aanwezig en zou er geen sprake zijn van
lopende opdrachten.

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft onderzoek verricht naar de omvang van de nog aanwezige
voorraden en onderhanden werk en hoe deze ten behoeve van de
faillissementsboedel te gelde kunnen worden gemaakt.

Verslag 3:
Van voorraden en lopende opdrachten is niet gebleken. Dit onderdeel wordt
derhalve als afgewikkeld beschouwd.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Immateriéle activa € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing

Verslag 3:
Van immateriéle activa is niet gebleken. Dit onderdeel wordt derhalve als
afgewikkeld beschouwd.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft onderzoek gedaan naar de omvang van de immateriéle activa
en hoe deze ten behoeve van de boedel in beide faillissement te gelde kunnen

worden gemaakt.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

Debiteuren Grampy kabel- en € 123.703,74 € 2.451,25

montagewerkzaamheden B.V.

totaal €123.703,74 € 2.451,25

11-01-2019

1

22-07-2019
3

11-01-2019
mE1

22-07-2019
3

11-01-2019
1

Boedelbijdr.

€0,00



Toelichting debiteuren

Uit de debiteurenlijst van Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. 11-01-2019
(peildatum 11 december 2018) blijkt dat de omvang van de debiteuren € 1
123.703,74 bedraagt. Op deze vorderingen is (voor zover bekend) geen

pandrecht gevestigd. Alle debiteuren zijn aangeschreven en gesommeerd te

betalen.

Tevens blijkt uit de jaarrekeningen van 2017 dat Grampy kabel- en
montagewerkzaamheden B.V. een vordering in rekening-courant heeft van €
60.984,00 op Grampy B.V.

In de eerste verslagperiode is een bedrag van € 2.451,25 ontvangen op de

boedelrekening.

Voor zover bekend heeft Grampy B.V. geen debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft onderzoek gedaan naar de aanwezigheid van debiteuren en 11-01-2019
heeft de crediteuren aangeschreven. 1
Verslag 2: 25-04-2019
Afgelopen verslagperiode is de incasso voortgezet. In het failissement van 2

Grampy B.V. is een bedrag ontvangen van € 1.873,90. De curator is in overleg
met de bestuurder over de openstaande vordering in rekening-courant. De
bestuurder heeft aangegeven een akkoord aan zijn schuldeisers te willen
aanbieden.

In het failissement van Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. is in
totaal een bedrag ontvangen van € 16.675,81. Met eén debiteur is een
minnelijke regeling getroffen. De rechter-commissaris heeft hiervoor
toestemming verleend. Het schikkingsbedrag is nog niet op de boedelrekening
voldaan.

Verslag 3: 22-07-2019
De bestuurder heeft een akkoord opgesteld en aangeboden aan zijn 3
schuldeisers (waaronder dus Grampy B.V.). De bestuurder heeft een betaling

van 0,8 % van de openstaande vorderingen in het vooruitzicht gesteld, zulks

tegen finale kwijting over en weer. De curator heeft het voorstel in beraad.

In het failissement van Grampy Kabel- en Montagewerkzaamheden is
afgelopen verslag het schikkingsbedrag van € 9.148,32 ontvangen op de
boedelrekening. De incasso is afgerond.

Verslag 4: 22-10-2019
In het faillissement van Grampy Kabel- en Montagewerkzaamheden is een 4

bedrag van € 4.597,10 ontvangen van de fiscus. Dit betreft het saldo op de

G-rekening. Deze kwestie is hiermee afgewikkeld.

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

€ 83.450,28 11-01-2019

1

Toelichting vordering van bank(en)

In 2016 heeft Grampy B.V. haar bedrijfspand verkocht. Op dit pand had de
Rabobank een hypotheekrecht gevestigd, eerste in rang. De restschuld aan
Rabobank bedroeg na verkoop ca. € 78.000,00. Thans heeft de Rabobank een
vordering ingediend van € 83.450,28.

De curator heeft een brief ontvangen waaruit blijkt dat Grampy B.V. uit hoofde
van het Uniform Herstelkader Rentederivaten recht op een vergoeding van ca.
€ 33.000,00. Rabobank beroept zich ter zake op verrekening.

Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. bankierde bij ING Bank N.V.
Per faillissementsdatum was sprake van een creditsaldo ad € 6.728,46.
Desgevraagd heeft ING Bank N.V. het creditsaldo overgeboekt naar de
boedelrekening.

In beide faillissementen is er geen sprake van kasgeld.

5.2 Leasecontracten

Grampy B.V. en Muntstad Auto Lease B.V. zijn in februari 2015 een operational 11-01-2019
lease overeenkomst overeengekomen, op grond waarvan Grampy B.V. twee 1
voertuigen in gebruik had. Deze voertuigen zijn na overleg met de curator

opgehaald door de leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van gebleken. 11-01-2019

1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 11-01-2019
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben nog geen partijen zich gemeld die zich op dit recht 11-01-2019
beroepen. 1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 11-01-2019

mE1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 11-01-2019

mE1



5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Toelichting

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator heeft ING Bank N.V. aangeschreven met het verzoek het creditsaldo

op de boedelrekening te voldoen.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. waren
reeds voor datum faillissement gestaakt. Binnen Grampy B.V. vonden geen
werkzaamheden plaats. Voortzetting van de activiteiten is derhalve niet
mogelijk.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator heeft de mogelijkheden voor het voortzetten van de activiteiten
onderzocht.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er hebben zich (nog) geen partijen bij de curator gemeld die geinteresseerd

zijn in een doorstart.

6.5 Verantwoording

Er hebben zich tot op heden geen partijen bij de curator gemeld die interesse

zouden hebben in een doorstart.

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019
mE1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1



6.6 Opbrengst
€0,00 11-01-2019

1
Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

€0,00 11-01-2019
1

Toelichting

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator heeft de mogelijkheden voor een doorstart onderzocht. 11-01-2019

mE1

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een groot gedeelte van de administratie van beide 11-01-2019
vennootschappen ontvangen. De curator is nog in afwachting van andere 1

delen van de administratie. In de komende verslagperiode zal de curator de ter

beschikking gestelde administratie nader onderzoeken.

7.2 Depot jaarrekeningen

Depot jaarrekeningen Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. 11-01-2019
Boekjaar 2017: gedeponeerd op 7 december 2018. 1
Boekjaar 2016: gedeponeerd op 30 januari 2018.

Boekjaar 2015: gedeponeerd op 7 februari 2017

Depot jaarrekeningen Grampy B.V.

Boekjaar 2017: gedeponeerd op 8 december 2018.

Boekjaar 2016: voorlopige jaarrekening gedeponeerd op 14 maart 2018.
Boekjaar 2015: gedeponeerd op 7 februari 2017

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 11-01-2019

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen
In onderzoek. 11-01-2019

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Hangende het onderzoek zullen door de curator in de openbare verslagen
hieromtrent geen mededelingen worden gedaan.

Toelichting

Verslag 2:

Gezien het privé faillissement van de bestuurder/ aandeelhouder zal geen
verdere actie worden ondernomen. De bestuurder biedt geen verhaal. Dit
onderdeel wordt derhalve als afgewikkeld beschouwd.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Hangende het onderzoek zullen door de curator in de openbare verslagen
hieromtrent geen mededelingen worden gedaan.

Toelichting
Verslag 2:
Van enig paulianeus handelen is niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator verricht onderzoek naar de administratie en zal in de volgende
verslagperiode mogelijke onregelmatigheden nader onderzoeken.

Verslag 2:
Beoordeling administratie en correspondentie bestuurder.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting
De enige thans bekende boedelvordering is het salaris van de curator.

Het UWYV zal naar verwachting uit hoofde van de loongarantieregeling een
boedelvordering indienen.

€11.137,31

11-01-2019

1

25-04-2019
2

11-01-2019
1

25-04-2019
2

11-01-2019
mE1

11-01-2019
1

25-04-2019

2

11-01-2019

1

22-07-2019



Toelichting 3
Verslag 3: UWV heeft haar vorderingen ingediend.
Grampy Kabel- en Montagewerken B.V.: € 11.137,31

8.2 Pref. vord. van de fiscus

11-01-2019
Toelichting
1
P.M.
€ 44.202,00 25-04-2019
2
Toelichting
Grampy B.V.: € 35.072 aan omzetbelasting en loonheffingen
Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V.: € 9.130 aan loonheffingen
€ 35.072,00 22-10-2019
4
Toelichting
Grampy B.V. € 35.072,00
Grampy Kabel- en Montagewerken B.V.: P.M.
De loonheffingsvordering in het faillissement van Grampy Kabel- en
Montagewerken B.V. van € 9.130 is verrekend met het saldo op de G-
rekening. De curator heeft navraag gedaan bij de Belastingdienst met
betrekking tot mogelijk verschuldigde omzetbelasting. Afhankelijk van de
uitkomst zal het failissement van Grampy Kabel- en Montagewerken naar
verwachting of vereenvoudigd worden afgewikkeld of kan er een
(gedeeltelijke) uitkering plaatsvinden aan concurrente crediteuren.
8.3 Pref. vord. UWV
11-01-2019
Toelichting
1
P.M.
€ 3.215,09 22-07-2019
3
Toelichting
Grampy Kabel- en Montagewerken B.V.:
€ 2.700,50 ex art. 66 lid 3, gelijke rangorde fiscus
€ 514,59 exart.661lid 1, ex art. 3:288 sub e BW
8.4 Andere pref. crediteuren
11-01-2019
Toelichting
1

P.M.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
P.M.

17

Toelichting
Grampy Kabel- en Montagewerkzaamheden: 15
Grampy: 2

18

Toelichting
Grampy B.V.: 2
Grampy Kabel- en Montagewerkzaamheden: 16

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

P.M.

De curator heeft de crediteuren verzocht hun vorderingen kenbaar te maken.
Een crediteurenlijst volgt bij het volgende verslag.

€ 241.632,54

Toelichting
Grampy kabel- en montagewerkzaamheden: € 147.278,80
Grampy: € 94.353,74

€ 254.588,11

Toelichting
Grampy B.V.: € 94.353,74
Grampy Kabel- en Montagewerken B.V.: 160.234,37

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de wijze van afwikkeling van het faillissement kan op dit moment nog
geen uitspraak worden gedaan.

Verslag 4: De curator heeft de rechter-commissaris verzocht om het
faillissement van Grampy B.V. voor te dragen bij gebrek aan baten. Het
faillissement van Grampy Kabel- en Montagewerken B.V. zal naar verwachting
of vereenvoudigd worden afgewikkeld of er zal een (gedeeltelijke) uitkering
aan crediteuren kunnen plaatsvinden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Alle bekende crediteuren zijn uitgenodigd om hun vordering ter verificatie in te
dienen en daarbij aan te geven of zij zich op enig bijzonder recht wensen te
beroepen.

11-01-2019
EE
25-04-2019
E 2
22-07-2019
3
11-01-2019
EE
25-04-2019
| 2
22-07-2019
E 3
11-01-2019
mE1
22-10-2019
E4
11-01-2019
EE



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Op 28 november 2018 is vonnis gewezen in de procedure tussen Carriére 11-01-2019
Bemiddeling B.V. (eiser) en Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. 1
(gedaagde) (zie onder punt 1 van dit verslag).

Voor zover bekend bij de curator zijn er verder geen civiele procedures
aanhangig waarbij Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. en/of
Grampy B.V. partij is.

9.2 Aard procedures

Carriere Bemiddeling B.V. vorderde in bovengenoemde procedure nakoming 11-01-2019
van de overeenkomst met betrekking tot de in- en uitleen van uitzendkrachten. 1

9.3 Stand procedures

Vonnis gewezen. Grampy kabel- en montagewerkzaamheden B.V. is 11-01-2019
veroordeeld tot het betalen van een bedrag van thans € 40.553,57. Deze 1
vordering is door het incassobureau Atradius Collections B.V. op 3 januari 2019

ingediend ter verificatie.

9.4 Werkzaamheden procedures

De curator is nagegaan of er lopende procedures zijn waarbij curanda partij is. 11-01-2019

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- onderzoeken oorzaken faillissement en rechtmatigheid;

- incasseren debiteurenvorderingen;

- onderzoek administratie;

-onderzoek rechtmatigheid/onbehoorlijk bestuur/actio Pauliana;
- verifiéren crediteurenvorderingen;

- afwikkelen claims eigendomsvoorbehoud;

- eventuele verdere faillissementswerkzaamheden.

Verslag 2:

- incasseren debiteurenvorderingen;

- verifiéren crediteurenvorderingen;

- afwachten mogelijk schuldeisersakkoord van de heer Verbeek
- eventuele verdere faillissementswerkzaamheden.

Verslag 3:

- afwikkeling mogelijk schuldeisersakkoord van de heer Verbeek in het
faillissement van Grampy B.V.

- eventuele verdere faillissementswerkzaamheden.

Verslag 4:

- Afwikkeling

Het schuldeisersakkoord van de heer Verbeek is door de crediteuren
afgewezen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit ogenblik is nog niet bekend wanneer dit faillissement zal kunnen
worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag
22-1-2020

10.4 Werkzaamheden overig

In de komende verslagperiode zal de curator de werkzaamheden verrichten
zoals opgenomen in dit verslag.

Bijlagen

Bijlagen

11-01-2019
EE
25-04-2019
& 2
22-07-2019
E 3
22-10-2019
E 4
11-01-2019
mE1
22-10-2019
=k
11-01-2019
E1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


